SEI 85558571) e a aprovação jurídica dos procedimentos (doc. SEI 85653601),
HOMOLOGA a licitação referenciada, no seu resultado, para que produza os efeitos legais e jurídicos à
empresa MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA. , pelo valor global de R$
122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais) , nos termos e condições definidos no Edital, seus Anexos e na
proposta comercial apresentada (doc. SEI 85463135).

Documento assinado eletronicamente por Silas Fagundes de Carvalho , Diretor Administrativo, em
09/04/2024, às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.